

Obec Velké Přílepy
došlo dne 3.2.2020
čj. 684/2020 komu H
počet příloh 0

Obecní úřad Velké Přílepy
Starostka p. Věra Čermáková

Dobrý den,

V souladu se zákonem o poskytování informací mám Tento požadavek:

Podle informace p.Hoškem byl pro svoz KO přihlášen do výběrového řízení pouze jeden zájemce (Regios). Pokud je přihlášen pouze jeden zájemce, nelze toto považovat za platné výběrové řízení. Nemůže být tedy cena nazývána "vysoutěžená" a výběrové řízení musí být prohlášeno za neplatné.

Dotaz 2.) Kolik byla nabídnutá cena za 1 tunu fy. Regios.?

Dotaz 3.) Má obec doklad od regiosu o skutečném množství odvezeného KO ?

Dotaz 4.) Jaký byl důvod změny výše poplatku zastupiteli za svoz podle navržené tabulky, uvedenou v zápise ze zasedání zastupitelů, změnit tyto poplatky v neprospěch týdeního svozu ? Tímto se zvýšení ceny proti r.2019 týká pouze týdeního svozu !!! Otázka je PROČ, Kdo a z jakého důvodu navrhl tento nepoměr ceny??. Pokud se jedná o navýšení ceny , musí být provedené ve stejné úrovni. Již z důvodu , že u čtrnáctidenního svozu je naplnění (a tím i tonáž) vyšší než u týdeního.

Dotaz 5.) V zápise se uvádí počty svozů k roku 2016, ale smlouva s Regiosem je sjednána 2020 - 2024 . a nebyl aktualizován počet nádob. Proč ??

Velké Přílepy 3.2.2020

252 64 Velké Přílepy

OBECNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: OÚ/684/2020/LI
Č.J.: OVP-718/2020
VYŘIZUJE: Radka Linhartová
TEL.: 220930854
E-MAIL: linhartova@velke-prilepy.cz
DATUM: 4.2.2020

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 3.2.2020 žádost žadatele:

252 64 Velké Přílepy
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb. „Podle informace p. Hoška byl pro svoz KO přihlášen do výběrového řízení pouze jeden zájemce (Regios). Pokud je přihlášen pouze jeden zájemce, nelze toto považovat za platné výběrové řízení. Nemůže být tedy cena nazývána vysoutěžená a výběrové řízení musí být prohlášeno za neplatné.

Dotaz 2.) Kolik byla nabídnutá cena za 1 tunu fy. Regios?

Dotaz 3.) Má obec doklad od Regiosu o skutečném množství odvezeného KO?

Dotaz 4.) Jaký byl důvod změny výše poplatku zastupiteli za svoz podle navržené tabulky, uvedenou v zápise ze zasedání zastupitelů, změnit tyto poplatky v neprospěch týdenního svozu? Tímto se zvýšení ceny proti r. 2019 týká pouze týdenního svozu!!! Otázky je PROČ, Kdo a z jakého důvodu navrhl tento nepoměr ceny?? Pokud se jedná o navýšení ceny, musí být provedené ve stejné úrovni. Již z důvodu, že u čtrnáctidenního svozu je naplnění (a tím i tonáž) vyšší než u týdenního.


Dotaz 5.) V zápise se uvádí počty svozů k roku 2016, ale smlouva s Regioseem je sjednána 2020-2024 a nebyl aktualizován počet nádob. Proč??

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Dotaz č. 1 - Výběrové řízení organizovala externí firma Accon s.r.o., která mj. odpovídala za průběh tohoto výběrového řízení, tak aby odpovídalo všem právním předpisům České republiky.
- 2) Dotaz č. 2 - Společnost FCC Regios a.s. předložila nabídku na nakládání s komunálním odpadem pro rok 2020 ve výši 1 378 638 Kč bez DPH. Kalkulace byla provedena s hodnotou 603 t/rok. Z toho vyplývá cena za nakládání s komunálním odpadem pro rok 2020 ve výši 2 286,30 Kč bez DPH / rok.
- 3) Dotaz č. 3 - Ano, máme k dispozici.
- 4) Dotaz č. 4 - Zastupitelstvo obce reagovalo na vysoutěžené ceny za svoz komunálního, biologického a separovaného odpadu. V příloze zápisu z jednání zastupitelstva je uvedena tabulka cen za svoz odpadu jako podklad pro rozhodnutí zastupitelstva. V průběhu projednávání se zastupitelstvo rozhodlo o Vámi uváděné změně a nové ceny za svoz odpadu odsouhlasilo. Tyto ceny měly být pobídkou občanů k většímu třídění odpadu a tím menšímu generování komunálního odpadu.

5) Dotaz č. 5 - V zápise došlo k tiskové chybě. Jednalo se o údaje z roku 2018.

Obecní úřad Velké Přílepy
Pražská 162 PSČ 252 64
Okres Praha-západ
Tel.: 220 930 535


Radka Linhartová
asistentka starostky obce

Obdrží:

 252 64 Velké Přílepy